



Ufficio Stampa Comune FIV - www.figlineincisainforma.it - Resp. Samuele Venturi: s.venturi@comunefiv.it - 328.0229301

12/06/2014 12:33

Consiglio comunale: stasera la diretta streaming

Stasera alle 21 la seduta di insediamento in diretta su www.comunefiv.it

Il 12 giugno alle ore 21 si terrà la seduta di insediamento del Consiglio comunale di Figline e Incisa Valdarno.

Qui è possibile consultare l'ordine del giorno.

Qui è possibile seguire la diretta streaming a partire dalle ore 21.

Samuele Venturi - Florence Multimedia

Ufficio Stampa Comune di Figline e Incisa Valdarno
Tel. 055.9125255 - Cell. 328.0229301

s.venturi@florencemultimedia.it

Comune di Figline e Incisa Valdarno - Piazza del Municipio, 5 - 50063 - Figline e Incisa Valdarno (FI)